令和 7年 10月吉日

地区部会員 各位

（一社）東京都トラック協会足立支部

綾 瀬 東 地 区 部 会

部 会 長  杉 田  智

綾 瀬 東 地 区 部 会 忘 年 会 の お 知 ら せ

晩秋の候、時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、地区部会忘年会を、下記の通り開催致します。

お忙しいところ恐れ入りますが、是非ご出席ください。

記

1．日  時  令和 7年 11 月 28日（金）  午後 6 時 00 分 より

1．場  所  味処まの

         足立区綾瀬 2‐23‐3

         ☏ 03‐3690‐0966

1．会    費   ￥5,000－ (1 社 1名のみ。2 名以降は￥15,000頂きます。)

1．議  題  ① 本部・支部報告

② その他

※  出欠は、11月 18日（火）迄に、下記 FAXにてお願いいたします。

 返 信 F A X (杉田運送)  03－3859－3009

綾 瀬 東 地 区 部 会

〔令和 6 年 11月 28日（金）〕

出   席      欠   席

会 社 名

    氏   名